

**DMF Group A/S**  
**H.C. Ørsteds Vej 18, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 43 32 65 54**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

---

**Rasmus Sandvej Juulsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 31. maj - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DMF Group A/S H.C. Ørsteds Vej 18 6000 Kolding
	CVR-nr.: 43 32 65 54
	Stiftet: 31. maj 2022
	Regnskabsår: 31. maj - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tage Sandvej Nielsen Kim Asferg Mikkelsen Lya Juulsen Rasmus Sandvej Juulsen
<b>Direktion</b>	Rasmus Sandvej Juulsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	R.S. Juulsen Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Dansk Motor Finans A/S, Kolding DMF Leasing I A/S, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som moderselskab og varetage den overordnede strategiske ledelse for Dansk Motor Finans A/S, DMF Leasing I A/S og DMF Ejendomsselskab ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.179 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.057.297 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	31/5 2022 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.179</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.066.812
Øvrige finansielle omkostninger	-20
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.054.613</b>
Skat af årets resultat	2.684
<b>Årets resultat</b>	<b>3.057.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.066.812
Disponeret fra overført resultat	-9.515
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.057.297</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>31/5 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.851.789	32.284.977
Finansielle anlægsaktiver i alt	35.851.789	32.284.977
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>35.851.789</b>	<b>32.284.977</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.684	0
Tilgodehavender i alt	2.684	0
Likvide beholdninger	4.970	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.654</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>35.859.443</b>	<b>32.284.977</b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>31/5 2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	31.784.977	31.784.977
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.066.812	0
Overført resultat	-9.515	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>35.342.274</u></b>	<b><u>32.284.977</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	507.169	0
Anden gæld	10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>517.169</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>517.169</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>35.859.443</u></b>	<b><u>32.284.977</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 31. maj 2021	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	500.000	31.784.977	0	0	32.284.977
Egenkapital 31. maj 2022	500.000	31.784.977	0	0	32.284.977
Resultatandel	0	0	3.066.812	-9.515	3.057.297
	<b>500.000</b>	<b>31.784.977</b>	<b>3.066.812</b>	<b>-9.515</b>	<b>35.342.274</b>



## Noter

		31/5 2022 - 31/12 2022
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 31. maj 2022	32.284.977	0
Tilgang i årets løb	500.000	32.284.977
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>32.784.977</b>	<b>32.284.977</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.632.666	0
Andre kapitalbevægelser	-565.854	0
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>3.066.812</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>35.851.789</b>	<b>32.284.977</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Motor Finans A/S, Kolding	100 %	35.351.789	3.632.666
DMF Leasing I A/S, Kolding	100 %	500.000	0
		<b>35.851.789</b>	<b>3.632.666</b>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 5.069 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R. S. Juulsen Holding ApS, CVR-nr. 39388308, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

## Noter

---

### 2. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Rasmus Sandvej Juulsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Rasmus Sandvej Juulsen  
Direktør  
ID: 7a726adf-22ca-4805-99cd-a6256816fcf8  
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2023 kl.: 08:34:56  
Underskrevet med MitID



## Rasmus Sandvej Juulsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Rasmus Sandvej Juulsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 7a726adf-22ca-4805-99cd-a6256816fcf8  
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2023 kl.: 08:34:56  
Underskrevet med MitID



## Rasmus Sandvej Juulsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Rasmus Sandvej Juulsen  
Dirigent  
ID: 7a726adf-22ca-4805-99cd-a6256816fcf8  
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2023 kl.: 08:34:56  
Underskrevet med MitID



## Tage Sandvej Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Tage Sandvej Nielsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 74e8e83c-7d29-4c29-a532-8c41e32f3d48  
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2023 kl.: 16:08:50  
Underskrevet med MitID



## Kim Asferg Mikkelsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kim Asferg Mikkelsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 24d88ffd-e813-4250-9a9e-a79005c76837  
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2023 kl.: 11:26:05  
Underskrevet med MitID



## Lya Juulsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lya Juulsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 667e6d23-35d5-4464-a88c-0d10d1f76455  
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2023 kl.: 15:56:06  
Underskrevet med MitID



## Jørn Dam Jensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Jørn Dam Jensen  
Revisor  
På vegne af Martinsen Rådgivning og Revision  
ID: 1255008299560  
CVR-match med dansk NemID  
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2023 kl.: 13:03:20  
Underskrevet med NemID

# NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).